

Årsredovisning

för

Karpskog AB

559172-6509

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Vallien, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Karpskog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av jordbruks- och skogsfastigheter, håller föreläsningar samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Emmaboda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	53	21	0
Resultat efter finansiella poster	-785	-734	-57	0
Soliditet (%)	99	99	99	99

Nettoomsättningen har minskat då verksamhet kopplad till nettoomsättning inte har bedrivits under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 650 820	-734 491	7 966 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-734 491	734 491	0
Årets resultat			-784 662	-784 662
Belopp vid årets utgång	50 000	7 916 329	-784 662	7 181 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 916 329
årets förlust	-784 662
	7 131 667
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	6 931 667
	7 131 667

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	52 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	52 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 625	-7 511
Övriga externa kostnader		-85 453	-79 856
Personalkostnader	2	-696 588	-111 102
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 526	-31 199
Summa rörelsekostnader		-866 192	-229 668
Rörelseresultat		-866 192	-177 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 003	9 436
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-566 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 473	-146
Summa finansiella poster		81 530	-557 384
Resultat efter finansiella poster		-784 662	-734 491
Resultat före skatt		-784 662	-734 491
Årets resultat		-784 662	-734 491

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 415	104 343
Summa materiella anläggningstillgångar		176 415	104 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 983 326	1 983 326
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 033 326	2 033 326
Summa anläggningstillgångar		2 209 741	2 137 669
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 375
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	1 000 000
Övriga fordringar		40 195	24 214
Summa kortfristiga fordringar		1 040 195	1 061 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 015 463	4 879 633
Summa kassa och bank		4 015 463	4 879 633
Summa omsättningstillgångar		5 055 658	5 941 222
SUMMA TILLGÅNGAR		7 265 399	8 078 891

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 916 329	8 650 820
Årets resultat		-784 662	-734 491
Summa fritt eget kapital		7 131 667	7 916 329
Summa eget kapital		7 181 667	7 966 329
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		30 362	50 000
Summa långfristiga skulder		30 362	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 665
Övriga skulder		43 370	16 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	23 506
Summa kortfristiga skulder		53 370	62 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 265 399	8 078 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 995	155 995
Inköp	112 598	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 593	155 995
Ingående avskrivningar	-51 652	-20 453
Årets avskrivningar	-40 526	-31 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 178	-51 652
Utgående redovisat värde	176 415	104 343

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	5 000 000
Avgående fordringar	0	-2 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550 000	2 550 000
Ingående nedskrivningar	-566 674	0
Årets nedskrivningar	0	-566 674
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-566 674	-566 674
Utgående redovisat värde	1 983 326	1 983 326

Posten avser en kapitalförsäkring.

Not 6 Långfristiga skulder

Posten avser skuld till aktieägare.

2024-06-20

Markus Vallien

Markus Vallien